

## PSORISEL Szampon na łuszczycę 200 ml

Cena: 84,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**Co zyskasz stosując szampon Psorisel?ulgę w objawach łuszczycy,dokładnie oczyszczony skalp,zadbaną i wypięgnowaną skórę,nawilżone i wzmocnione włosy.Dlaczego warto wybrać szampon Psorisel?Szampon Psorisel został stworzony na bazie substancji aktywnych pochodzenia naturalnego. Swoją efektywność i działanie zawdzięcza wysokiej zawartości wyciągów roślinnych, witamin i składników odżywczych. Sięgając po szampon Psorisel mamy pewność, że dajemy skórze i włosom, tylko najbardziej wartościowe i najlepsze składniki, skuteczne w walce z łuszczycą skóry głowy.Dla kogo?Dla osób mających łuszczycę skóry głowy, którego szukają łagodnego a jednocześnie skutecznego preparatu, walczącego z objawami choroby podczas każdego mycia włosów.**Działanie**Jakie działanie mają składniki szamponu Psorisel?Szampon Psorisel jest delikatny nawet dla skóry wrażliwej, alergicznej i nadaktywnej, a jednocześnie skutecznie wspiera walkę z łuszczycą, za sprawą takich składników aktywnych jak:dzieżgieć brzozy – niweluje obecność pasożytów i grzybów. Wykazuje działanie przeciwzapalne, bakteriobójcze, regenerujące. Wzmacnia komórki naskórka, zmniejszając problem łuszczenia. Zapobiega powstawaniu blizn.ekstrakt z wierzbówki kiprzycy – roślina od lat stosowana w medycynie i kosmetyce naturalnej. Substancja przyspiesza regenerację naskórka, zapobiega nadmiernemu łuszczeniu i wspomaga gojenie uszkodzeń skóry. Wykazuje ponadto działanie przeciwzmarszczkowe.ekstrakt z wierzby białej – roślina ceniona ze względu na swoje wartościowe właściwości lecznicze. Działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie, odkażająco. Łagodzi stany zapalne i wspomaga leczenie dermatologicznych chorób skóry.niacynamid (wit. B3) – witamina o wszechstronnym działaniu, szczególnie stosowana w kosmetyce i leczeniu chorób skóry. Łagodzi stany zapalne, normalizuje pracę gruczołów łojowych, uelastycznia i ujędrnia. Łagodzi szorstkość i nadmierne łuszczenie skóry, a dodatkowo działa przeciwzmarszczkowo.pantenol (wit. B5) – substancja naturalnie występująca w organizmie człowieka. Jej roślinny odpowiednik doskonale uzupełnia potrzeby komórek skóry. Skutecznie chroni przed słońcem i innymi czynnikami zewnętrznymi. Silnie regeneruje, łagodzi podrażnienia, uelastycznia, zmiękcza i nawilża. Wspiera barierę lipidową, a ponadto działa antybakteryjnie.betaina – naturalny aminokwas o właściwościach wiązania wody. Niweluje przesuszenia, nadając skórze miękkości i aksamitności. Zwiększa grubość ścian skóry i wzmacnia jej strukturę. Wykazuje silne działanie przeciwzmarszczkowe i uelastyczniające.glinka biała – minerał zwany też kaolinem. Ma pudrową konsystencję i idealne dla skóry pH na poziomie 5. Jest bezpieczna dla skór wrażliwych, suchych, alergicznych i skłonnych do podrażnień. Jest bogatym źródłem żelaza, wapnia, potasu, sodu, magnezu i krzemu. Wykazuje silne właściwości odżywcze, regenerujące, odświeżające i przeciwzapalne.**Sposób użycia**Nanieść szampon na mokrą skórę głowy i włosy. Masować skalp opuszkami palców do momentu uzyskania piany. Powstałą pianę pozostawić na 5 minut, po czym dokładnie spłukać głowę letnią wodą. Czynność powtórzyć.**Skład**Aqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Xantan Gum, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Glycerin, Betula Alba Oil, Niacynamide, Betaine, Lecithin, Salix Alba Bark Extract, Epilobium

Angustifolium Flower/Leaf/Stem Extract, Panthenol, Kaolin, Aloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder, Phenoxyethanol, Citric Acid, Benzoic Acid, Ethylhexylglycerin, Dehydroacetic Acid, Mentha Piperita Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limonene.